
ZARZĄDZENIE NR 1621/Or/2021 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr 393/Or/2019 z dnia 2 października 2019 r., wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 11 w pkt. 2 lit. f otrzymuje brzmienie: 

„f) opracowywania i udostępniania: 

– informacji publicznej oraz informacji sektora publicznego w celu ponownego wykorzystania 

w Biuletynie Informacji Publicznej, 

– otwartych danych w portalach internetowych Gminy oraz innych publicznie dostępnych 

portalach;”;  

2) w § 12 w ust. 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) przygotowywanie informacji publicznej udostępnianej na wniosek, informacji sektora publicznego 
w celu ponownego wykorzystania, a także otwartych danych, obejmujących dane gromadzone lub 

przetwarzane w kierowanych komórkach organizacyjnych, celem: 

a) udostępnienia w postępowaniach prowadzonych przez Biuro Komunikacji Medialnej w trybie 
przewidzianym w przepisach o dostępie do informacji publicznej oraz o otwartych danych 

i ponownym wykorzystywaniu informacji sektora publicznego, a także niniejszym Regulaminie, 

b) zamieszczenia na stronie podmiotowej Urzędu Miasta w Biuletynie Informacji Publicznej lub 

portalach informacyjnych Gminy albo innych publicznie dostępnych portalach;”; 

3) w § 32 pkt 12 lit. f otrzymuje brzmienie: 

„f) tworzenie i aktualizację podmiotowej strony Urzędu Miasta Biuletynu Informacji Publicznej 

(BIP), w trybie i na zasadach określonych w obowiązujących przepisach, w tym wykonywanie 
obowiązków administratora strony podmiotowej BIP, prowadzenie dziennika zmian treści informacji 

publicznej udostępnianej w BIP oraz przekazywanie otwartych danych  do udostępnienia na 

właściwych portalach danych stosownie do treści § 53,”; 

4) w § 35 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) prowadzenie postępowań o udostępnienie informacji publicznej znajdującej się w posiadaniu Urzędu 

Miasta, w tym wydawanie decyzji administracyjnych o odmowie jej udostępnienia w trybie określonym 

w przepisach o dostępie do informacji publicznej;”; 

5) w § 35 po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu: 

„6a) prowadzenie postępowań o ponowne wykorzystywanie informacji sektora publicznego 

znajdujących się w posiadaniu Urzędu Miasta, w tym wydawanie decyzji administracyjnych 
o odmowie ich udostępnienia w trybie określonym w przepisach o otwartych danych i ponownym 

wykorzystywaniu informacji sektora publicznego;”; 

6) w § 53 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Informacje publiczne, informacje sektora publicznego w celu ponownego wykorzystania, a także 

otwarte dane, winny być przedkładane w postaci plików elektronicznych przesyłanych na 

adres poczty elektronicznej wskazany przez kierownika właściwego do zamieszczenia danych 

w określonym portalu lub na nośniku elektronicznym, w terminie 7 dni przed przewidywanym przez 
wnioskodawcę terminem publikacji informacji w Biuletynie Informacji Publicznej lub portalu 

internetowym Gminy albo innych publicznie dostępnych portalach. Informacja winna zawierać 

wskazanie imienia i nazwiska osoby odpowiedzialnej za treść udostępnianej informacji oraz  

 

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. poz. 1834. 



 

każdorazowo zostać przekazana do wiadomości kierownika Biura Komunikacji Medialnej Urzędu 

Miasta.”; 

7) w § 53 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Kierownik Biura Informatyki i Ochrony Informacji wykonuje obowiązki: 

1) administratora strony podmiotowej Urzędu Miasta w BIP oraz portalu internetowego Gminy; 

2) przekazującego otwarte dane do udostępnienia na właściwym portalu danych, 

sprawując nadzór nad prawidłowością i terminowością zamieszczania na nich informacji oraz 

kontroluje prowadzenie dziennika, o którym mowa w ust. 4 pkt. 2.”; 

8) użyte w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle wyrazy:  „informacja publiczna 

przeznaczona do zamieszczenia na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Biuletynu Informacji Publicznej lub 

portalu internetowym Gminy”, zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku 
wyrazami: „informacja publiczna, informacja sektora publicznego w celu ponownego wykorzystania, 

a także otwarte dane przeznaczone do zamieszczenia na stronie podmiotowej Urzędu Miasta w Biuletynie 

Informacji Publicznej lub portalu internetowym Gminy albo innych publicznie dostępnych portalach”. 
 

  

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 grudnia 2021 r. 

 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Sekretarz Miasta  

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz (-) 

 

 

 


